

صفحه ۵

## بورس؛ قربانی بزرگ تصمیمات اقتصادی دولت قبل!

پژوهشگر موجدی نسب

بازار سرمایه یکی از بزرگترین قربانی‌های تصمیمات اقتصادی دولت دوازدهم بود. بازاری که از اوایل سال ۹۷ روند صعودی آن شروع شد و تا اواخر سال ۹۹ با تبلیغات سنگین دولتی، ده‌ها هزار میلیارد تومان از سرمایه مردم کم‌تجربه و ناآگاه به جیب شرکت‌های حقوقی و سیاست‌گذاران اقتصادی رفت. روند رشد بازار سهام - با توصیه‌های بی‌درستی مسئولان اقتصادی کشور - آن‌چنان غیرمنطقی بود که هیچ‌گاه کسی تصور شاخص چند میلیون واحدی را نداشت. اما سرمایه‌گذارانی که...

صفحه ۲

## روزنامه «امروز» در دوران کرونا نشان داد که صدای مردم است

روح‌الله حضرت‌پور، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با امروز ضمن تأکید بر اهمیت رسانه در جامعه امروزی گفت: رسانه‌ها جزو جدایی‌ناپذیر زندگی امروز مردم شده‌اند. عنوان کرد با توجه به شرایط سخت اقتصادی و معیشتی مردم، پرداختن به مسائل روز کار آسانی نیست در همین راستا مطبوعات راه بسیار دشواری طی می‌کنند. حضرت‌پور اظهار کرد یکی از رسانه‌های تأثیرگذار و ارزشمند کشور که در روزهای سخت گروایی و پیش از آن در ایام دشوار تحریم با گزارش‌ها و اخباری که...

صفحه ۷

## افق پیش روی بازار سرمایه در سال ۱۴۰۱

پژوهشگر علیزاده - تحلیلگر بازار سرمایه

سال ۱۴۰۰ برای بازار سرمایه، سال پر فراز و نشیبی بود. روی کار آمدن دولت جدید و از سرگیری مذاکرات برجام باعث شد بازار سرمایه، نوسانات زیادی را در این سال تجربه کند. افق پیش‌روی بازار سرمایه در سال جدید تابع عوامل مختلفی است که در ادامه درباره آن بحث می‌کنیم. اولین و مهمترین عامل تأثیرگذار بر روند آتی بازار سرمایه، دلار است. در صورتی که مذاکرات برجامی منجر به توافق شود، احتمال کاهش قیمت دلار در بازار آزاد قوت می‌یابد. برای دلار ۳۰ درصدی حمایتی معتبر را می‌توان ارزیابی کرد.

مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت سپرده گذاری اعلام کرد:

# جزئیات پرداخت سود سهام عدالت

صفحه ۳

هزار روز با امروز



ارزیابی «امروز» برای فردای مطبوعات

پژوهشگر رضاییان استاد دانشگاه ص ۵



هزار مین «امروز» هزار مین امید

پژوهشگر ابوالفضل شاکری ص ۶



به‌بانه هزار مین شماره روزنامه با مخاطبان آشنا

پژوهشگر احمد جعفری چهارمکتبی ص ۷



مات رسانه‌ها

پژوهشگر دکتر مصسن ایلیچ ص ۷



آمادگی بانکها در عصر ارتباطات برای مواجهه با بانکداری باز

پژوهشگر مینا ساجدی ص ۸



قائم مقام وزیر صنعت

## دنبال تشکیل و تقویت زنجیره‌های تأمین هستیم

صفحه ۷: «امروز» بازار مسکن بعد از پیمان برجام را بررسی کرد. قیمت‌هایی که قصد کاهش ندارند

وزیر نیرو

## نیروگاه‌های کشور تابستان آینده با حداکثر ظرفیت وارد مدار می‌شوند

صفحه ۳: رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: راه‌اندازی اداره «میز صنعت» در سازمان بورس برای رفع مشکلات صنایع

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

## به‌ساخت بیش از نیم میلیون مسکن رسیده‌ایم



## افتتاح حساب از هر جا!

دی جت، بانک همراه من



بانک دی DAY BANK



## مدیریت حساب‌های حقوقی و مشترک حقیقی در اپلیکیشن هم‌آفرین

هم‌آفرین یک اپلیکیشن موبایلی بر بستر اینترنت است که برای پاسخگویی به نیازهای بانکی مشتریان حقوقی و مشترکین دارای حساب مشترک طراحی شده است. مشتریان می‌توانند برای انجام تراکنش‌های مالی (انتقال وجه داخلی، بین بانکی پایا و ساتنا) که نیاز به تأیید و امضای صاحبان حساب و رعایت شرایط برداشت از حساب دارد، از سامانه هم‌آفرین استفاده نمایند.

www.karafarbank.ir  
۰۲۱-۲۳۳۵۰

بانک کارآفرین KARAFARIN BANK